
Produse curatenie

I.D.: 100918015

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.778,50 RON - 1.778,50 RON

Descriere: Domestos 750ml - 10buc*13lei= 130 lei // Det. Pardoseli Magnolia 5L - 10buc*75lei= 750 lei // Clorom 200buc/cut - 10cut*42lei= 420 lei // Lavete microfibra - 15buc*7.50lei= 112.50 lei // Galeata rectangulara cu storcator 15L - 6buc*36lei= 216 lei // Faras cu coada inalta - 6buc*25lei= 150 lei // m
